令和 6年 10月吉日

お客様各位

株式会社ニッポンジーン

研究試薬部 学術営業課

HRV-3C プロテアーゼ 製品の販売終了及び後継品のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

このたび、弊社製品「HRV-3C Protease」（Code No. 317-09301）につきまして、新製品発売開始に

伴い、在庫がなくなり次第、販売を中止させていただくことになりましたので、ご案内申し上げます。

既存品（Code No. 317-09301）では、酵素除去を行う際に GSTタグの使用をお勧めしておりました

が、新製品「HRV-3C Protease ver.2」では、GSTタグを用いたアフィニティ精製に加え、Hisタグを

用いた固定化金属アフィニティクロマトグラフィ(IMAC)レジンによる酵素の除去が可能となりまし

た。ぜひ新製品「HRV-3C Protease ver.2」をご愛顧賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

1. 販売中止対象製品

製品名 包装単位 Code No. 希望納入価格(税別)

HRV-3C Protease 1 mg 317-09301 30,000円

2. 販売終了時期

2024年 10月 31日(水)販売終了（在庫限りのため、予定より早く終了する可能性がございます）

3. 後継品（2024年 10月 4日より新発売）

製品名 包装単位 Code No. 希望納入価格(税別)

HRV-3C Protease ver.2 1 mg 312-09591 30,000円

4. お問い合わせ先

株式会社ニッポンジーン 学術営業課 TEL 076-451-6548

お問い合わせフォーム https://www.nippongene.com/siyaku/

以上